1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DT CAPITAL LIMITED
鼎立資本有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：356）

自願性公告
簽署戰略合作框架協議

本公告由鼎立資本有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，
藉以知會本公司股東及潛在投資者有關本集團的最新業務發展。

合作框架協議

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二三年七月十二日，本公司
與浙江農谷品供應鏈管理有限公司（「浙江農谷品」），一間於二零二零年在中華人
民共和國（「中國」）成立之有限責任公司，就訂約方在開展有關農商產業消費互聯
平台業務方面的合作訂立戰略合作框架協議（「合作框架協議」）。根據合作框架協
議，本公司擬通過浙江農谷品的業務開拓本公司在農業產業鏈科技的佈局，雙方
將依託各自優勢，開展積極合作。

合作框架協議並不對訂約方構成具法律約束力之承擔。訂約方可在後續具體項目
中另行協商並簽訂正式合作協定。

2

有關本公司之資料

本公司為於開曼群島註冊成立之投資公司，其主要目標為透過投資香港及中國上
市及非上市公司，達成短至中線（即少於一年至五年）資本增值。本公司亦擬投資
具潛質尋求於香港交易及結算所有限公司或任何海外證券交易所上市之非上市公司。

有關浙江農谷品之資料

截至本公告日期及由浙江農谷品告知，浙江農谷品是一間集供應鏈管理服務、食
用農產品批發和食用農產品零售為一體的企業。目前已在全國範圍鋪設近1千個社
區人工智能櫃網點，遍及杭州、寧波、紹興、溫州、台州、寧德、福州、廈門等多個
城市，各區域開設了多家優選生活社區智慧門店，擁有完整的供應鏈體系。公司線
上平台已擁有過萬會員。公司積極響應國家鄉村振興政策要求，深入加強農企合作，
拓寬銷售渠道。

就董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，浙江農谷品及其最終實益擁
有人為獨立第三方。

訂立合作框架協議之理由及裨益

董事會認為，與浙江農谷品簽訂該合作框架協議能為本公司在互利互惠的基礎上
整合各項資源，雙方將密切合作，開展有關農商產業消費互聯平台業務的潛在市場。
董事會認為合作框架協議及其項下擬進行之交易屬公平合理，並符合本公司及其
股東之整體利益。

代表董事會

鼎立資本有限公司

公司秘書

何劍鋒先生

香港，二零二三年七月十二日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事梁治維先生、陳令紘先生及宿春翔先生；
非執行董事陳佩君女士及林志強先生；獨立非執行董事陳仰德先生、梁家駒先生
及夏旭衛先生。